
https://www.tkp.org.tr/haberler/erteleme-oyalanma-aziyla-yetinme-simdi-sosyalizm-zamani/

günlük

 30 AĞUSTOS 2021 PAZARTESİ   SAyı: 367

UnUttUrmaya çalışıyorlar
30 Ağustos, gerici iktidarın ve Cumhuri-

yet’i kemirip duran patron sınıfının “heybeden 
atılacak fazlalıklar” listesinde baş sırada yer 
alıyor. 99 yıl sonra ülkenin “zafer” günü, unut-
turulmaya, sıradan bir takvim sayfasına dö-
nüştürülmeye çalışılıyor.

Neden mi?
Çünkü bağımsızlık fikriyle kavgalılar.
Osmanlı sevdalısı gerici bir iktidarın bu fi-

kirle barışık olması düşünülebilir mi? Varlığını 

Cumhuriyet’in kazanımlarını ortadan kaldır-
maya adamış AKP’nin bu konudaki açık pozis-
yonu Erdoğan’ın cenaze namazında saf tutup 
arkasından dua okuduğu meczup Profesör 
Kadir Mısıroğlu’nun “Keşke Yunan kazansaydı” 
dileğinden ibaret.

Ülkenin tüm zenginliklerinin üstüne ulusla-
rarası tekellerle birlikte oturan sermaye sınıfı 
için ise bağımsızlık fikri demode bir yirminci 
yüzyıl ideolojisinden ibaret. Patronlara göre 
emperyalizm değil küreselleşme var. 

“Keşke Yunan kazansaydı” diyeni de, diyene dua edeni de

bu halk süpürecek
Bugün emperyalist güçlere karşı 30 Ağustos zaferinin 99. yılı. Birinci Dünya Savaşı 

sonrası ülkeyi parsel parsel paylaşmaya kalkan emperyalist merkezlere karşı 
direnen bir halkın elde ettiği zaferin yıl dönümü. Mustafa Kemal önderliğinde 

işgalcileri yenilgiye uğratıp, birkaç yıl sonra bağımsız bir cumhuriyet olarak 
dünya sahnesinde yerini alan ülkenin zafer günü kutlu olsun.



Küreselleşen dünyada her şey paraya dö-
nüştürülebilecek, silah satılacak, ilaç satılacak, 
çevre yağmalanacak. Onların kasasını bağım-
sızlık değil, işbirlikçilik dolduruyor.

99 yıl sonra memleket
Ormanları yangına, şehirleri sel baskınları-

na, denizleri çevre kirliliğine teslim olmuş, her 
depremde onlarca insanını kaybetmiş, olası yeni 
depremlere karşı tümüyle korumasız bırakılmış 
güzel ülkemiz.

Yer altı ve yer üstü zenginlikleri patronların in-
safına terk edilmiş, eğitimden sağlığa, ulaşımdan 
barınmaya her türlü kamusal hizmet parayla alı-
nıp satılabilir hale gelmiş, zenginin daha zengin, 
yoksulun daha yoksul olduğu ülkemiz.

İktidarın göç politikasıyla yorulup acısını göç-
menlerden çıkaran hüzünlü ülkemiz.

Laikliği rafa kaldırmak için didinip duran, imam 

hatip okullarını kimin daha fazla açtığıyla yarışan 
düzen partilerinden bıkmış yorgun ülkemiz.

Hiçbirini hak etmiyor.

BoyUn eğmez
Hiç birini hak etmiyoruz ve durum yalnızca 

şimdilik böyle.
Unutmayalım. 30 Ağustos sadece emperya-

list işgalcilere karşı değil, aynı zamanda ülkeyi 
emperyalist heveslerle olmadık maceralara so-
kan kifayetsiz yöneticilere, vatanı kendi çıkarları 
için parsel parsel peşkeş çeken din bezirganlarına, 
yüzyıllarca Anadolu halkını sömüren Osmanlı 
Hanedanlığına ve yerli işbirlikçilere karşı da kaza-
nıldı.

Bu ülkenin tarihinde bir “zafer” ve “bağımsız-
lık” varsa emperyalistlere, işbirlikçilerine, saltanat 
ve hilafet yanlısı yobaz tayfasına karşı verilen 
mücadele sonucu var. Anadolu’yu zafere taşıyan 
yoksul Anadolu halkı ve bir grup devrimcinin ka-
rarlı mücadelesiydi.

Biz kazandık, onlar yenildi.
Şimdi niye boyun eğelim?
Bir kez daha ve fakat bu sefer kalıcı bir zafere, 

laik, bağımsız ve eşitlikçi bir cumhuriyete, sosya-
list cumhuriyete ihtiyacımız var.  Sermaye sınıfın-
dan ve yobaz takımından kurtulmuş, ayağa kalk-
mış bir cumhuriyet bu topraklara çok yakışacak.

İşte bunun için mücadele etmeye değer.



Sayıları bugün itibariyle 73’ü bulan Kadın Dayanışma 
Komiteleri, Cumartesi günü “Direndik, Dayanışıyoruz. Ya-
rınları Kazanağız” sloganıyla tüm Türkiye genelinden 100 
delegenin katılımıyla ilk kurultayını gerçekleştirdi. Büyük 
bir heyecanla geçen kurultaya, KDK kurmayı planlayan 
yerelliklerden ve üniversitelerden de katılım oldu.

Kurultayın öğleden önceki oturumlarında Türkiye’de 
ve dünyada kadın mücadelesi, eşit yurttaşlık ve laiklik, 
kadına yönelik şiddetle mücadele ile mağdur kadın imajı 
gibi güncel ve siyasi konular üzerinden değerlendirme-
ler yapıldı. Öğleden sonraki oturumlardaysa katılımcılar 
KDK’larda bir yıl boyunca yaşadıkları deneyimleri, alanda 
hem tıkandıkları hem de önlerini açan başlıkları konuştu-
lar. KDK’ların iş yerlerinde de yaygınlaştırılması ve bunun 
olası araçlarının tartışıldığı oturumun ardından, plaza ve 
banka, tekstil, özel eğitim ve sağlık alanlarından delegeler 
iş yeri deneyimlerini ve sektörlerine dair kadın emekçile-
rin durumlarını paylaştılar.

Kurultayın ikinci gününde ise, önümüzdeki dönem 
kadınların karşı karşıya kalacağı çeşitli sorunlar üzerinden 
oluşturulan çalışma grupları toplantısı yapıldı. Çalışma 
grupları kimi başlıklara odaklanarak çalışma yürütecek ve 
KDK’ların alanda çalışma yaparken kullanacağı materyal-
ler, araçlar hazırlayarak mücadeleyi kolaylaştıracak.

Kurultayın ilk gününün akşamı, tüm katılımcılar ve 
TKP Ankara İl Örgütü emniyetin tüm engelleme çaba-

larına rağmen “Emperyalizme ve Gericiliğe Karşı Kadın-
lar Birlik Olmalı” diyerek Sakarya Caddesi’nde bir eylem 
gerçekleştirdi. Kendilerini hedef alan gerici saldırılara ve 
bu saldırılarla nasıl mücadele edileceğine vurgu yapılan 
eylemde yapılan basın açıklamasında ABD’nin Afganis-
tan’da yarattığı Taliban kabusuna da değinilerek şöyle 
dendi: “İzlediğimiz görüntüler, bu ülkenin nasıl bir kabus 
yaşadığını gözler önüne seriyor. Dinci gericiliğin, özellikle 
kadınlar için ne kadar büyük bir tehdit olduğunu gös-
teriyor. İnanıyoruz ve umut ediyoruz ki, Afgan halkı, on 
yıllardır ABD emperyalizminin Ortadoğu’nun başına sar-
dığı dinci gerici teröristlerden kurtulacaktır. Afganistanlı 
kadınlar, tekrar özgür ve eşit bir yaşama sahip olacaklar-
dır.” Bunun yanında Türkiye’de ve dünyada, kadının sö-
mürüden ve gericilikten kurtulmasının bu düzenin toptan 
çöpe atılmasıyla mümkün olduğu belirtilen açıklamada 
tüm kadınlara gericiliğe ve emperyalizme karşı birlik olma 
çağrısı yapıldı.
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“Keşke Yunan galip gelseydi. Ne hilafet yıkılırdı, ne şeriat 
kaldırıldı, ne medrese lağvedilirdi, ne hocalar asılırdı. Hiçbiri 

olmazdı!” Erdoğan’ın “ülkemizin önemli tarihçi yazarlarından biri” olarak övdüğü gerici 
profesör Kadir Mısıroğlu’nun ‘Cumartesi Sohbetleri’ adlı programında yaptığı konuşma.
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